
Zarządzenie nr 7/2023 

Rektora Akademii Teatralnej im. A Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 21 marca 2023 roku 

 

w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta, uprawniającego do ubiegania się o 

stypendium socjalne dla studentów Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie w roku akademickim 2022/2023 od stycznia 2023 r. 

 

Na  podstawie  art.  87  ust.  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  Prawo  o  szkolnictwie  wyższymi nauce 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, a także w związku z art. 20 ustawy z dnia 16 listopada 2022 r. o 

systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (Dz. U. z 2022 r. poz.  2754), w porozumieniu 

z Samorządem Studentów Akademii Teatralnej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustalam w okresie od stycznia 2023 roku do czerwca 2023 roku próg dochodu na osobę w rodzinie 

studenta, uprawniający do ubiegania się o stypendium socjalne w roku akademickim 2022/2023, na kwotę 

1294,40 złotych. 

 
§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 
 

      REKTOR  
 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


